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1 199 SOLDEVILA, Ona AEGO B 1.000 9.700 0
8.700

204 ANGELILLO, Giulia CE SALLE GRACIA A 1.000 9.700 0
8.700

3 197 VILANOVA, Naia AEGO A 1.000 9.600 -0.100
8.600

4 212 NUÑEZ, Abril CGOG A 1.000 9.500 -0.200
8.500

195 CÀMERA, Cristina AEGO A 1.000 9.500 -0.200
8.500

6 230 PALLARÈS, Iona GRACIA GC A 1.000 9.400 -0.300
8.400

7 196 OLIVARES, Laia AEGO A 1.000 9.300 -0.400
8.300

8 232 PÉREZ, Bruna GRACIA GC A 1.000 9.200 -0.500
8.200

237 VAROL, Alya GRACIA GC B 1.000 9.200 -0.500
8.200

10 214 CASADELLÀ, Martina CGOG A 1.000 9.100 -0.600
8.100

231 ZAVALGO, Abril GRACIA GC A 1.000 9.100 -0.600
8.100

192 MONELL, Clàudia ABRERA GC A 1.000 9.100 -0.600
8.100

13 200 DALMAU, Judit AEGO B 1.000 9.000 -0.700
8.000

213 VEGAS, Ennia CGOG A 1.000 9.000 -0.700
8.000

15 228 OMELLA RODRÍGUEZ, Paula CG ESPARREGUERA 1.000 8.900 -0.800
7.900

236 MAE INGLÉS, Tryscia GRACIA GC B 1.000 8.900 -0.800
7.900

221 SALGUERO MOLINA, Claudia CG OLESA A 1.000 8.900 -0.800
7.900

201 GUICHARDAZ MONZÓN, Chloé CE SALLE GRACIA A 1.000 8.900 -0.800
7.900

19 218 FONT, Naia CGOG B 1.000 8.800 -0.900
7.800

191 CEREZO, Sofia ABRERA GC A 1.000 8.800 -0.900
7.800

209 ESCUDERO LLOP, Júlia CE SALLE GRACIA C 1.000 8.800 -0.900
7.800

22 234 RUIZ, Nora GRACIA GC B 1.000 8.700 -1.000
7.700

23 198 OLMEDILLA, Avril AEGO B 1.000 8.600 -1.100
7.600
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219 GRANDE, Arlet CGOG B 1.000 8.600 -1.100
7.600

202 GÓMEZ CORBELLA, Gabriela CE SALLE GRACIA A 1.000 8.600 -1.100
7.600

26 216 COSTA, Ainet CGOG B 1.000 8.400 -1.300
7.400

225 MONTUFO MAPLICA, Itziar TAGYM A 1.000 8.400 -1.300
7.400

211 GISBERT PONS, Carla CE SALLE GRACIA C 1.000 8.400 -1.300
7.400

207 VILA PEREZ, Oihane CE SALLE GRACIA B 1.000 8.400 -1.300
7.400

30 220 GIL DIAZ, Naia CG OLESA A 1.000 8.300 -1.400
7.300

203 SALVADOR MARIMÓN, Emma CE SALLE GRACIA A 1.000 8.300 -1.400
7.300

208 ALVES RISSO, Nahiara CE SALLE GRACIA B 1.000 8.300 -1.400
7.300

193 CASTELLÓ, Jana ABRERA GC A 1.000 8.300 -1.400
7.300

34 217 MORENO, Iria CGOG B 1.000 8.200 -1.500
7.200

233 PONS, Clàudia GRACIA GC A 1.000 8.200 -1.500
7.200

205 OLIVERES BERAZA, Naia CE SALLE GRACIA B 1.000 8.200 -1.500
7.200

222 LINARES BLÁZQUEZ, Lucía CG OLESA A 1.000 8.200 -1.500
7.200

38 226 CASTAÑO AÑO DEL PINO, Emma TAGYM A 1.000 8.100 -1.600
7.100

39 210 GISBERT PONS, Marta CE SALLE GRACIA C 1.000 8.000 -1.700
7.000

235 BORRÀS, Chloe GRACIA GC B 1.000 8.000 -1.700
7.000

215 ABEL, Ares CGOG A 1.000 8.000 -1.700
7.000

42 206 SUAREZ ANDRADE, Amy Charlotte CE SALLE GRACIA B 1.000 7.900 -1.800
6.900

223 BLAZQUEZ QUESADA, Leire CG OLESA A 1.000 7.900 -1.800
6.900

194 CASAS, Esther ABRERA GC A 1.000 7.900 -1.800
6.900

45 224 GARCÍA CANCER, Vega TAGYM A 1.000 7.800 -1.900
6.800

46 229 GUIJARRO LUCENILLA, Edurne CG OLESA 1.000 7.700 -2.000
6.700
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47 227 SUBIES, Carmen CG LA VALL D´UIXÓ 0 0 -9.700



Competición GAF DÍA: 4/2/2024COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurs I HORA: 17:11:53

FINALTots els equips
Nota D Penal. TOTALCategoria : EE B3El total de gimnastes és : 47
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

PRIMER TORNEIG NACIONAL DE GIMNÀSTICA ARTISTICA VIL A D
HOSTALETS (DIUMENGE)

HOSTALETS DE BALENYÀ 04 de febrer del 2024

Pagina 4

1 199 SOLDEVILA, Ona AEGO B 1.200 10.100 0
8.900

2 212 NUÑEZ, Abril CGOG A 1.200 9.600 -0.500
8.400

200 DALMAU, Judit AEGO B 1.200 9.600 -0.500
8.400

4 197 VILANOVA, Naia AEGO A 1.200 9.500 -0.600
8.300

5 196 OLIVARES, Laia AEGO A 1.200 9.200 -0.900
8.000

6 218 FONT, Naia CGOG B 1.200 9.000 -1.100
7.800

198 OLMEDILLA, Avril AEGO B 1.200 9.000 -1.100
7.800

228 OMELLA RODRÍGUEZ, Paula CG ESPARREGUERA 1.200 9.000 -1.100
7.800

9 191 CEREZO, Sofia ABRERA GC A 1.200 8.900 -1.200
7.700

10 216 COSTA, Ainet CGOG B 1.200 8.600 -1.500
7.400

213 VEGAS, Ennia CGOG A 1.200 8.600 -1.500
7.400

231 ZAVALGO, Abril GRACIA GC A 1.200 8.600 -1.500
7.400

13 225 MONTUFO MAPLICA, Itziar TAGYM A 1.200 8.500 -1.600
7.300

14 214 CASADELLÀ, Martina CGOG A 1.200 8.400 -1.700
7.200

226 CASTAÑO AÑO DEL PINO, Emma TAGYM A 1.200 8.400 -1.700
7.200

210 GISBERT PONS, Marta CE SALLE GRACIA C 1.200 8.400 -1.700
7.200

202 GÓMEZ CORBELLA, Gabriela CE SALLE GRACIA A 1.200 8.400 -1.700
7.200

18 217 MORENO, Iria CGOG B 1.200 8.300 -1.800
7.100

19 204 ANGELILLO, Giulia CE SALLE GRACIA A 1.000 -1.00 8.100 -2.000
8.100

20 192 MONELL, Clàudia ABRERA GC A 1.200 8.000 -2.100
6.800

21 232 PÉREZ, Bruna GRACIA GC A 1.000 -1.00 7.900 -2.200
7.900

22 195 CÀMERA, Cristina AEGO A 1.000 -1.00 7.700 -2.400
7.700

23 211 GISBERT PONS, Carla CE SALLE GRACIA C 1.100 -1.00 7.600 -2.500
7.500



Competición GAF DÍA: 4/2/2024COMPETICIÓN POR APARATOS
Concurs I HORA: 17:11:53

FINALTots els equips
Nota D Penal. TOTALCategoria : EE B3El total de gimnastes és : 47
Nota E

Ranq. Núm. Nombre de la gimnasta Equipo Diferen.

PRIMER TORNEIG NACIONAL DE GIMNÀSTICA ARTISTICA VIL A D
HOSTALETS (DIUMENGE)

HOSTALETS DE BALENYÀ 04 de febrer del 2024

Pagina 5

24 209 ESCUDERO LLOP, Júlia CE SALLE GRACIA C 1.200 7.600 -2.500
6.400

25 219 GRANDE, Arlet CGOG B 1.000 -1.00 7.500 -2.600
7.500

205 OLIVERES BERAZA, Naia CE SALLE GRACIA B 1.000 -1.00 7.500 -2.600
7.500

27 237 VAROL, Alya GRACIA GC B 1.100 -1.00 7.500 -2.600
7.400

28 207 VILA PEREZ, Oihane CE SALLE GRACIA B 1.000 -1.00 7.100 -3.000
7.100

29 236 MAE INGLÉS, Tryscia GRACIA GC B 1.000 -1.00 7.000 -3.100
7.000

233 PONS, Clàudia GRACIA GC A 1.000 -1.00 7.000 -3.100
7.000

206 SUAREZ ANDRADE, Amy Charlotte CE SALLE GRACIA B 1.000 -1.00 7.000 -3.100
7.000

223 BLAZQUEZ QUESADA, Leire CG OLESA A 1.000 -1.00 7.000 -3.100
7.000

33 230 PALLARÈS, Iona GRACIA GC A 1.000 -1.00 6.700 -3.400
6.700

34 201 GUICHARDAZ MONZÓN, Chloé CE SALLE GRACIA A 1.000 -1.00 6.600 -3.500
6.600

35 220 GIL DIAZ, Naia CG OLESA A 1.000 -1.00 6.500 -3.600
6.500

36 227 SUBIES, Carmen CG LA VALL D´UIXÓ 1.100 -1.00 6.300 -3.800
6.200

37 235 BORRÀS, Chloe GRACIA GC B 0.800 -2.00 6.100 -4.000
7.300

38 234 RUIZ, Nora GRACIA GC B 1.100 -1.00 6.100 -4.000
6.000

39 221 SALGUERO MOLINA, Claudia CG OLESA A 1.000 -1.00 5.900 -4.200
5.900

40 203 SALVADOR MARIMÓN, Emma CE SALLE GRACIA A 0.900 -2.00 5.400 -4.700
6.500

222 LINARES BLÁZQUEZ, Lucía CG OLESA A 0.900 -2.00 5.400 -4.700
6.500

193 CASTELLÓ, Jana ABRERA GC A 0.900 -2.00 5.400 -4.700
6.500

43 215 ABEL, Ares CGOG A 1.000 -1.00 5.300 -4.800
5.300

44 208 ALVES RISSO, Nahiara CE SALLE GRACIA B 0.900 -2.00 4.900 -5.200
6.000

224 GARCÍA CANCER, Vega TAGYM A 0.900 -2.00 4.900 -5.200
6.000

229 GUIJARRO LUCENILLA, Edurne CG OLESA 0.900 -2.00 4.900 -5.200
6.000
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47 194 CASAS, Esther ABRERA GC A 0.700 -3.00 3.200 -6.900
5.500
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1 197 VILANOVA, Naia AEGO A 1.000 9.900 0
8.900

2 199 SOLDEVILA, Ona AEGO B 1.000 9.700 -0.200
8.700

218 FONT, Naia CGOG B 1.000 9.700 -0.200
8.700

4 216 COSTA, Ainet CGOG B 1.000 9.600 -0.300
8.600

5 212 NUÑEZ, Abril CGOG A 1.000 9.500 -0.400
8.500

198 OLMEDILLA, Avril AEGO B 1.000 9.500 -0.400
8.500

7 200 DALMAU, Judit AEGO B 1.000 9.400 -0.500
8.400

196 OLIVARES, Laia AEGO A 1.000 9.400 -0.500
8.400

195 CÀMERA, Cristina AEGO A 1.000 9.400 -0.500
8.400

232 PÉREZ, Bruna GRACIA GC A 1.000 9.400 -0.500
8.400

11 228 OMELLA RODRÍGUEZ, Paula CG ESPARREGUERA 1.000 9.100 -0.800
8.100

12 213 VEGAS, Ennia CGOG A 1.000 8.900 -1.000
7.900

13 233 PONS, Clàudia GRACIA GC A 1.000 8.800 -1.100
7.800

234 RUIZ, Nora GRACIA GC B 1.000 8.800 -1.100
7.800

15 214 CASADELLÀ, Martina CGOG A 1.000 8.700 -1.200
7.700

220 GIL DIAZ, Naia CG OLESA A 1.000 8.700 -1.200
7.700

17 231 ZAVALGO, Abril GRACIA GC A 1.000 8.500 -1.400
7.500

236 MAE INGLÉS, Tryscia GRACIA GC B 1.000 8.500 -1.400
7.500

19 204 ANGELILLO, Giulia CE SALLE GRACIA A 1.000 8.400 -1.500
7.400

226 CASTAÑO AÑO DEL PINO, Emma TAGYM A 1.000 8.400 -1.500
7.400

21 211 GISBERT PONS, Carla CE SALLE GRACIA C 1.000 8.300 -1.600
7.300

235 BORRÀS, Chloe GRACIA GC B 1.000 8.300 -1.600
7.300

23 203 SALVADOR MARIMÓN, Emma CE SALLE GRACIA A 1.000 8.200 -1.700
7.200
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24 217 MORENO, Iria CGOG B 1.000 8.100 -1.800
7.100

25 225 MONTUFO MAPLICA, Itziar TAGYM A 1.000 8.000 -1.900
7.000

26 219 GRANDE, Arlet CGOG B 1.000 7.800 -2.100
6.800

27 237 VAROL, Alya GRACIA GC B 1.000 7.700 -2.200
6.700

28 230 PALLARÈS, Iona GRACIA GC A 0.800 -1.00 7.600 -2.300
7.800

29 206 SUAREZ ANDRADE, Amy Charlotte CE SALLE GRACIA B 1.000 7.600 -2.300
6.600

221 SALGUERO MOLINA, Claudia CG OLESA A 1.000 7.600 -2.300
6.600

31 210 GISBERT PONS, Marta CE SALLE GRACIA C 1.000 7.500 -2.400
6.500

207 VILA PEREZ, Oihane CE SALLE GRACIA B 1.000 7.500 -2.400
6.500

33 191 CEREZO, Sofia ABRERA GC A 0.800 -1.00 7.000 -2.900
7.200

224 GARCÍA CANCER, Vega TAGYM A 0.800 -1.00 7.000 -2.900
7.200

35 208 ALVES RISSO, Nahiara CE SALLE GRACIA B 1.000 6.900 -3.000
5.900

36 227 SUBIES, Carmen CG LA VALL D´UIXÓ 0.800 -1.00 6.600 -3.300
6.800

37 223 BLAZQUEZ QUESADA, Leire CG OLESA A 0.800 -1.00 6.500 -3.400
6.700

38 192 MONELL, Clàudia ABRERA GC A 0.800 -1.00 6.400 -3.500
6.600

209 ESCUDERO LLOP, Júlia CE SALLE GRACIA C 0.800 -1.00 6.400 -3.500
6.600

229 GUIJARRO LUCENILLA, Edurne CG OLESA 0.800 -1.00 6.400 -3.500
6.600

41 202 GÓMEZ CORBELLA, Gabriela CE SALLE GRACIA A 0.800 -1.00 6.300 -3.600
6.500

42 222 LINARES BLÁZQUEZ, Lucía CG OLESA A 0.800 -1.00 6.200 -3.700
6.400

43 215 ABEL, Ares CGOG A 0.800 -1.00 6.100 -3.800
6.300

44 205 OLIVERES BERAZA, Naia CE SALLE GRACIA B 0.800 -1.00 6.000 -3.900
6.200

45 201 GUICHARDAZ MONZÓN, Chloé CE SALLE GRACIA A 0.800 -1.30 5.900 -4.000
6.400

46 193 CASTELLÓ, Jana ABRERA GC A 0.600 -2.00 4.900 -5.000
6.300
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47 194 CASAS, Esther ABRERA GC A 0.400 -3.00 3.500 -6.400
6.100


